
 

 

WZP.271.1.10.2024           Ciechanów, dn. 30.04.2024 

                        

Informacja z otwarcia ofert 

                   

Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych związanych z budową drogi gminnej klasy Z 

wraz ze ścieżkami rowerowymi, przebudową skrzyżowania na rondo na drodze 

krajowej nr 60, budową skrzyżowania typu rondo na drogach wojewódzkich nr 617 i 

616 oraz przebudową skrzyżowania na drodze powiatowej nr 1237 W,  w ramach 

zadania pn: ,,Budowa drogi gminnej - północno-wschodniej drogi obwodowej 

Ciechanowa.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

 
Okres 

gwarancji  
(m-cy) 

1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

61 869 123, 18 zł 

 
84 

2 

Konsorcjum: 
ROVERPOL SP. Z O.O.- LIDER  
ul. Wincentego Rzymowskiego 30/221  
02-697 Warszawa 
ROVER INFRAESTRUCTURAS S.A.- PARTNER 
ul. Botanico Cavanilles 28  
46010 Walencja, Hiszpania 

79 458 000,00 zł 

 
 
 

84 

3 

UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 19 
17-100 Bielsk Podlaski 
Oddział Infrastruktury UNIBEP S.A. 
w Białymstoku, ul. Hetmańska 92, 
15-727 Białystok 

74 763 035,71 zł 

 
 

84 

4 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid  
„Czystość” Spółka Jawna  
ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

85 356 252,48 zł 

 
 

84 

5 

Konsorcjum: 
Abramss Sp. z o.o.- Lider 
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa 
Z.U.H. „KOPTRANS” Witold Piętka- Partner 
ul. Mazowiecka 9a, 06-400 Ciechanów 
Z.Urbanowski Sp. z o.o.- Partner 
ul. Mazowiecka 16, 06-200 Maków Mazowiecki 

84 870 000,00 zł 

 
 
 

84 

6 
Grupa Martin Sp. z o.o.  
Aleja Łochowska 65  
07-130 Łochów 

82 969 969,82 zł 

 
84 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 30.04.2024 r. 


